*Juan Antonius de S. George*

Commentaria Reuerendissimi in chrisbo patris et domini: do.  
Joannis Antonij ecclesie domini Umbrosij Mediolanen-  
sis Prepositi: et Cardinalis Alexandri dignissimi:  
vtriusque juris doctoris clarissimi: sup distinctio-  
nibus. Nonissime bona fine exactissimo la-  
bore recognita: necnon additionibus  
decorata. Nonissime vero cum sum-  
maris numeris et legati rep-  
torio: yna cum utilissimis  
additionibz ex variis  
in vitroque iure scri-  
ptis et bacul-  
tima ipses  
notum  
pressis.

Benedictus deus  
E tu virginem matre.

- 

nus egregie  
alia triginta es-  
ser soluturum.  
Ex his supias  
dictis manife-  
statur mirabili-  
lis memoria et  
summa turis  
scientia dictos  
rum doborum. s.  
dil. Blera. au-  
toris bni" ope-  
ris. et domini  
Felini cuius  
egregia opera  
extant in sacre  
pontificio.

**B**ationis. *Causa. Cum pallio papae prius leges largiori conuenit: et palia tua circa subiectos cura et sollicitudinem exercere debet. Glo. i. arguit et allegat contra. In ea. ibi ecclie. aliquando hoc fallit. Si id quod non impetrat. causa. v. viii. Sed contra tri. q. ii. charitatem. cum simili. C. de cadau. tollen. i. vna. q. pro hoc.*

**Allium.** *Hoc habet duas partes dieuoc. Glo. ponit in. a. pte. iii. lecturas. In ea. ibi fuerat. exceptio est de mere ter. in n. Glo. i. ponit litteram. et not. et carecitat op. contra. Et dic q. seruatur bode.*

**Liptorii.** *Vene est. Privilegium cons. cedit papa illi episcopo et pallium cui a predecessoribus suis vel eius episco- pi predecessoribus oculum est. C. distinc. ci. 1. 2. Metropolitani due quando possint esse in una et eadem provincia. et vide in. c. seq.*

**N**una. *Wic intrularat distinctione. ci. q. continuatur ad. pte. viii. v. viii. hoc modo. videlicet q. s. facta est metropoli- politanis: ideo supponit. ci. distinctionem i. quae obedit. q. in una provincia no debent esse duo metropolitani. qd verius est nisi multitudine populi excedat. vt. v. q. i. r. p. c. p. m. et. eccl. distin. c. nulli. Et hoc non potest fieri nisi cum speciali licetia. v. q. i. mutatione.*

**Pragmatica** quid sit. remit. ad glo.

- 2 Legitimus a principe an sit legitimatus quoad ecclesiam. *Causa in rubro. Cui additum est an totitate pape: ita et de imperato re. i. i. C. de metro. benito. lib. xi. Not. qd dicit in summa maria. Concord. qd babetur. s. b. predicti. et recte ibi dictum est. Glo. h. expounit litteram. et dicit quia est pragmatis cus in si. pragma qu. est causa: quia solum causa cognita lo- let dari. t. Not. ex glo. quid est pragmatica. facit. c. i. de res per- mu. t. Glo. virti. arguit in h. Idem verum quando ratione pro- pelli erroris seu defectus: sed fecus si proper crimen alterius et filius ille sit qui fecit malefactum: vel fit fernus: t. alio si legiri metut a principe erit legitimatus apud omnes. Not. vi. q. i. b. virum. Laud.*

**Hactenus.** *s. est. claudit precedentia et prelibat sequentia.*

**Explicatio** commentaria super decretori volumina ad minus utilia q. optimo filio correcta. Reuerendissimi in spacio patris et dominici Beannis Antonii de sancto Gregorio dicit de placetia patris Mediolanensis. atque ecclie domini Ambrosii Mediolanensis. Propositi nuncupati. f. vi. doc. et interpretatione clarissima: nunc peculiari virtute Cardinalis alexandrinus dignissimi: imperrime non minimo fane labore recognita. Plouissime vero cum utriusque additionibus summae: et eleganti reperientia cum numeris. Exordium imperia anno decretatio incunabula. 1521. Et die. xviii. mensis Iulii.

**CLASSIS DED.**